
www.lionrockdaily.com 2025.2.10 | MON

2025.2.10 | MON

2025.2.10 | 星期一

2025 年2月10日 星期一

2025.2.10 | MON

2025 年2月10日 星期一

P13 體育

前晚英足盃英甲奧運特對英超
曼城，賽前客勝為1.07倍大熱獲一
面倒看好。當開賽16分鐘奧連特意外領先，此時足智彩卻
開出走地盤曼城客勝為80倍，有不少彩民眼明手快下注出
擊，最終曼城反勝2:1，有贏錢網民上載收錢
版面（圖），最叻仔有人下注1,000元，再
用派彩快馬上鎖定多達約4.2萬港元彩金。
足智彩賽後證實曾經「開錯盤」，但已極速
修正，而所收注項亦會根據賽果如常派彩。

手快有獎

志切重奪德甲冠軍的老牌勁霸拜
仁慕尼黑，前晚在聯賽主場以3:0清
風送爽大炒雲達不來梅，更趁着同晚作客與禾夫斯堡互交
白卷的利華古遜失分，將榜首優勢拉開到8分。根據著名
數據機構Opta的推算，現以21戰54分排榜首的拜仁，
最終將會獨得80至81分封王，以6至7分優勢拉開次席
利華，而Opta估計拜仁奪標機率已達87.51%，球員生涯
零冠的哈利卡尼（圖左），有望打破宿命首嘗冠軍滋味。

奪冠機高
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

VAR的迷思

門
客
棧

龍

「這是一個難以
接受的結局，因為比
賽的勝負，取決於一個

錯誤。」英足盃第四圈，
李斯特城作客曼聯，於下半場補時
階段，被紅魔中堅哈利馬古尼明顯
處於越位位置的入球，被判有效，
輸1:2出局。主帥雲尼斯達萊賽後
極度無奈，由於沒有視像助理裁判
系統幫助，只能接受。

英格蘭足總去年12月中已表
明，基於人力、成本及球場基礎設
施的考慮，VAR在足總盃第五圈之
前都不會使用。「雲佬」回到奧脫
福，要接受「不可想像的結局」，
曼聯主帥艾摩廉也承認「有了
VAR，這不是入球」。然而，幸運

之神主宰了今次勝負。
哈利馬古尼的爭議入球，再次

回到「VAR在足球比賽重要嗎」的
討論。關鍵是，如何令VAR正確
恰當地使用。參與比賽評述的英超
名將堅尼與伊恩胡禮，都認為這次
失誤在於助理裁判犯下明顯的失
誤，同時主裁判也應該要發現。

由過往的門線技術開始，國際
足球一直希望，通過科技引入，令
足球比賽更公平地進行。不過，所
有系統都需要技術人員培訓，需要
時間累積智慧與經驗，但在各方包
容的同時，外界一直希望，能加快
進步的步伐，畢竟，這些多少都令
比賽的節奏拖慢，甚至會影響球賽
的觀感，值得深思。

郭子龍 資深體育人

馬會編號
FB7362
FB7250
FB7248
FB7249
FB7345
FB7299

開賽時間
周二1:00am
周二3:00am
周二3:00am
周二3:00am
周二3:30am
周二3:45am

賽事
女德甲
荷乙
荷乙
荷乙
西乙
意甲

主隊
(11)
(17)
(18)
(20)
(7)
(2)

卡爾斯耶拿女足
阿積士青年隊
燕豪芬青年隊
維迪斯
奧維多
國際米蘭

主
4.1
4.45
5
3.1
1.53
1.29

和
3.45
4.15
4.5
3.6
3.3
4.55

客
1.63
1.5
1.4
1.88
5.7
7.25

客隊
(7)
(2)
(6)
(9)
(19)
(5)

弗賴堡女足
精英隊
甘堡爾
安曼

CD艾丹斯
費倫天拿

直播

註：賠率截至昨晚9時=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號
FB7288
FB7303
FB7275
FB7328
FB7272
FB7363

開賽時間
周二3:45am
周二3:45am
周二3:45am
周二4:00am
周二4:15am
周二5:57am

賽事
英足盃
法乙
蘇足盃
西甲
葡超
智盃

主隊
(乙3)
(18)
(8)
(9)
(13)
(乙16)

唐卡士打
卡昂
聖美倫
馬略卡
阿洛卡

聖地牙哥早晨

主
10
2.96
3.05
1.73
1.93
8

和
5.1
2.96
3.15
2.98
3
4.85

客
1.19
2.19
2.05
4.55
3.55
1.24

客隊
(超12)
(5)
(7)
(8)
(10)
(甲13)

水晶宮
登卡基
赫斯
奧沙辛拿
里奧艾維
智利大學

直播

足智彩最新賽程

馬略卡今季聯賽前半季表現理想，曾經高踞第6位，甚至一度燃起衝擊歐聯
席位夢想，不過，該隊踏入新一年卻頭頭碰着黑，先在西盃不敵低組別

的邦特韋德拉出局，然後再飛到沙特阿拉伯參戰西超盃，又被班霸皇家馬德里
淘汰；之後大軍返回西班牙本土，再在聯賽一口氣迎來三連敗，包括先後負於
維拉利爾、貝迪斯與馬德里體育會腳下，現時狀態與士氣同樣跌落谷底，排名

也跌落第9位。
再者，馬略卡今季一大問題，便是進攻火力不足，至今在聯賽

22戰僅入19球，是全西甲倒數第4位。主力前鋒梅利基今季受持
續傷患影響狀態，僅入3球，主帥阿拿沙迪先後已經安排過單

箭頭或雙箭頭陣式，以拿連或淺野拓磨去配搭梅利基，
卻始終未能擦出火花，球隊鋒無力下，今場要贏

波根本有心無力。
奧沙辛拿現時排在聯賽第8位，與馬

略卡同分，但正是寧買當頭起，該隊近3場
1勝2和，包括上輪西甲以2:1打敗皇家蘇斯達。主力
射手布迪馬今季聯賽已入12球，把握力出色，球隊

進攻線又有拜仁慕尼黑借將拜仁沙拉高沙傷癒
復出，可提升前場組織力，要延續兩軍近5
次交手僅1敗走勢，奧沙辛拿應該綽綽有
餘，受讓抵玩。

過關串維迪斯大盤與赫斯勝

玩3串4頭關，揀選了荷乙包尾大幡維迪
斯主場對中游安曼，維迪斯上輪以3:1打敗精
英隊結束聯賽4連敗，進攻復甦，防守卻嫌
不穩，對手也是剛戰以4:2打敗燕豪芬青年
隊，結束聯賽6場不勝走勢；今場雙方都剛
反彈，不會退縮，對攻捧大盤啱數。（開賽
時間：周二3:00am）
揀多關要蘇足盃16強，由聖美倫主場對

赫斯，後者近期狀態大勇，各項賽事近6場5
勝1和不敗，隊長射
手沙基蘭已重拾佳
態，反而聖美倫近6
場聯賽5敗，勢頹難
擋赫斯。（開賽時
間：周二3:45am）

踏入2025年便黑過墨斗、在各項賽事錄得
5連敗的馬略卡，今晚深夜在西甲獨腳戲主場迎
戰奧沙辛拿，要重返勝軌恐怕不易，尤其該隊
近期鋒線全面啞火，在新一年仍未嘗取得任何
入球；反觀奧沙辛拿近期在聯賽正值3場不敗走
勢，射手布迪馬近期腳風甚順，上輪聯賽
便梅開二度，今場馬略卡讓波，當然是
捧[+1]客勝，作為今日3串4過關
推介重心。（NOW 632台周
二4:00am直播）

10元注全中約收221.5元

FB7249
FB7275
FB7328

維迪斯VS安曼
聖美倫VS赫斯

馬略卡VS奧沙辛拿

入球大細[3.5]大
主客和客勝

讓球主客和[+1]客勝

2.35倍
2.05倍
1.88倍

過關3串4推介讓波好 苦辛
馬略卡勢頹

新
年
行
衰
運

鋒
線
啞
火

沙
基
蘭

赫
斯
前
鋒

阿
歷
山
大
畢
拿

維
迪
斯
後
衛

魯
賓
加
西
亞

奧
沙
辛
拿
中
場




