

踏入2025年便黑過墨斗，在各項賽事錄得5連敗的馬略卡，今晚深夜在西甲獨腳戲主場迎戰奧沙辛拿，要重返勝軌恐怕不易，尤其該隊近期鋒線全面啞火，在新一年仍未嘗取得任何入球；反觀奧沙辛拿近期在聯賽正值3場不敗走勢，射手布迪馬近期腳風甚順，上輪聯賽便梅開二度，今場馬略卡讓波，當然是捧[+1]客勝，作為今日3串4過關推介重心。（NOW 632台周2:40am直播）

新年行衰運

鋒線啞火

# 馬略卡勢頑 讓波好辛苦

## VAR的迷思

「這是一個難以接受的結局，因為比賽的勝負，取決於一個錯誤。」英足盃第四圈，李斯特城作客曼聯，於下半場補時階段，被紅魔中堅哈利馬古尼明顯處於越位位置的入球，被判有效，輸1:2出局。主帥雲尼斯達萊賽後極度無奈，由於沒有視像助理裁判系統幫助，只能接受。

英格蘭足總去年12月中已表明，基於人力、成本及球場基礎設施的考慮，VAR在足總盃第五圈之前都不會使用。「雲佬」回到奧脫福，要接受「不可想像的結局」，曼聯主帥艾摩廉也承認「有了VAR，這不是入球」。然而，幸運

郭子龍 資深體育人

之神主宰了今次勝負。哈利馬古尼的爭議入球，再次回到「VAR在足球比賽重要嗎？」的討論。關鍵是，如何令VAR正確恰當地使用。參與比賽評述的英超名將堅尼與伊恩胡禮，都認為這次失誤在於助理裁判犯下明顯的失誤，同時主裁判也應該要發現。

由過往的門線技術開始，國際足球一直希望，通過科技引入，令足球比賽更公平地進行。不過，所有系統都需要技術人員培訓，需要時間累積智慧與經驗，但在各方包容的同時，外界一直希望，能加快進步的步伐，畢竟，這些多少都令比賽的節奏拖慢，甚至會影響球賽的觀感，值得深思。



龍門客棧



## 過關3串4推介

FB7249	維迪斯 VS 安曼	入球大細[3.5]大	2.35倍
FB7275	聖美倫 VS 赫斯	主客和客勝	2.05倍
FB7328	馬略卡 VS 奧沙辛拿	讓球主客和[+1]客勝	1.88倍

10元注全中約收 221.5元

馬略卡今季聯賽前半季表現理想，曾經高踞第6位，甚至一度燃起衝擊歐聯席位夢想，不過，該隊踏入新一年卻頭頭碰着黑，先在西盃不敵低組別的邦特韋德拉出局，然後再飛到沙特阿拉伯參戰西超盃，又被班霸皇家馬德里淘汰；之後大軍返回西班牙本土，再在聯賽一口氣迎來三連敗，包括先後負於維拉利爾、貝迪斯與馬德里體育會脚下，現時狀態與土氣同樣跌落谷底，排名也跌落第9位。

再者，馬略卡今季一大問題，便是進攻火力不足，至今在聯賽22戰僅入19球，是全西甲倒數第4位。主力前鋒梅利基今季受持續傷患影響狀態，僅入3球，主帥阿拿沙迪先後已經安排過單箭頭或雙箭頭陣式，以拿連或淺野拓磨去配搭梅利基，卻始終未能擦出火花，球隊鋒無力下，今場要贏波根本有心無力。

奧沙辛拿現時排在聯賽第8位，與馬略卡同分，但正是寧買當頭起，該隊近3場1勝2和，包括上輪西甲以2:1打敗皇家蘇斯達。主力射手布迪馬今季聯賽已入12球，把握力出色，球隊進攻線又有拜仁慕尼黑借將拜仁沙拉高沙傷癒復出，可提升前場組織力，要延續兩軍近5次交手僅1敗走勢，奧沙辛拿應該綽綽有餘，受讓抵抗。

## 過關串維迪斯大盤與赫斯勝

玩3串4頭關，揀選了荷乙包尾大幡維迪斯主場對中游安曼，維迪斯上輪以3:1打敗精英隊結束聯賽4連敗，進攻復甦，防守卻嫌不穩，對手也是剛戰以4:2打敗燕豪芬青年隊，結束聯賽6場不勝走勢；今場雙方都剛反彈，不會退縮，對攻捧大盤啞數。（開賽時間：周二3:00am）

據多關要蘇足盃16強，由聖美倫主場對赫斯，後者近期狀態大勇，各項賽事近6場5勝1和不敗，隊長射手沙基蘭已重拾佳態，反而聖美倫近6場聯賽5敗，勢頑難擋赫斯。（開賽時間：周二3:45am）

志切重奪德甲冠軍的老牌勁霸拜仁慕尼黑，前晚在聯賽主場以3:0清風送爽大炒雲達不來梅，更趁着同晚作客與禾夫斯堡互交白卷的利華古遜失分，將榜首優勢拉開到8分。根據著名數據機構Opta的推算，現以21戰54分排榜首的拜仁，最終將會獨得80至81分封王，以6至7分優勢拉開次席利華，而Opta估計拜仁奪標機率已達87.51%，球員生涯零冠的哈利卡尼（圖左），有望打破宿命首嘗冠軍滋味。



前晚英足盃英甲奧運特對英超曼城，賽前客勝為1.07倍大熱獲一面倒看好。當開賽16分鐘奧連特意外領先，此時足智彩卻開出走地盤曼城客勝為80倍，有不少彩民眼明手快下注出擊，最終曼城反勝2:1，有贏錢網民上載收錢版面（圖），最叻仔有人下注1,000元，再用派彩快馬上鎖定多達約4.2萬港元彩金。足智彩賽後證實曾經「開錯盤」，但已極速修正，而所收注項亦會根據賽果如常派彩。

投注類別	主客和
細節	FB7199 奧連特對曼城主客和客@80.00 \$1000 派彩快
支出	\$1,000.00
存入	\$42,040.10

## 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB7362	周二1:00am	女德甲	(11) 卡爾斯耶拿女足	4.1	3.45	1.63	(7) 弗賴堡女足	now
FB7250	周二3:00am	荷乙	(17) 阿積士青年隊	4.45	4.15	1.5	(2) 精英隊	
FB7248	周二3:00am	荷乙	(18) 營豪芬青年隊	5	4.5	1.4	(6) 甘堡爾	
FB7249	周二3:00am	荷乙	(20) 維迪斯	3.1	3.6	1.88	(9) 安曼	
FB7345	周二3:30am	西乙	(7) 奧維多	1.53	3.3	5.7	(19) CD艾丹斯	
FB7299	周二3:45am	意甲	(2) 國際米蘭	1.29	4.55	7.25	(5) 費倫天拿	HOY

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB7288	周二3:45am	英足盃	(乙3) 唐卡士打	10	5.1	1.19	(超12) 水晶宮	now
FB7303	周二3:45am	法乙	(18) 卡昂	2.96	2.96	2.19	(5) 登卡基	
FB7275	周二3:45am	蘇足盃	(8) 聖美倫	3.05	3.15	2.05	(7) 赫斯	
FB7328	周二4:00am	西甲	(9) 馬略卡	1.73	2.98	4.55	(8) 奧沙辛拿	
FB7272	周二4:15am	葡超	(13) 阿洛卡	1.93	3	3.55	(10) 里奧艾維	
FB7363	周二5:57am	智盃	(乙16) 聖地牙哥早晨	8	4.85	1.24	(甲13) 智利大學	

now =NOW TV HOY =HOY TV VU =VU TV MTV =myTV SUPER YouTube

註：賠率截至昨晚9時